



# E-BÜLTEN

**NİĞDE TİCARET VE SANAYİ ODASI**



**AĞUSTOS 2018**

## **NIĞDE'DE STK'LAR ORTAK BASIN BİLDİRİSİ DÜZENLEDİ**



Niğde ilinde bulunan sivil toplum kuruluşları ve siyasi parti yöneticileri son günlerde Ülkemiz ekonomisine yapılan saldırılar ile ilgili basın bildirisini yayınladılar.

İlimizde Niğde Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleştirilen basın toplantısına Sivil Toplum Kuruluşlarından, Niğde Ticaret ve Sanayi (NİTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu, Niğde Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Uyanık, Niğde Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Yönetim Kurulu Alim Yeşil, Bor Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yrd. Yasin Us, Niğde Organize Sanayi Bölgesi Yön.Kur.Bşk. Mustafa Altunbaş, Niğde Ziraat Odası Başkanı Veli Kenar, Niğde Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Hikmet Bekil, Bor OSB Müdürü Yavuz Kavaklıoğlu, Damızlık Sığır Yet.Birliği Başkanı Tahir Erdem, Süt Üreticileri Birliği Başkanı Ahmet Demirkoparan, Koyun Keçi Yetiştiriciler Birliği Başkanı Erdoğan Yılmaz, Kırmızı Et Ür.Bir.Başkanı Aliye Yılmaz, MUSİAD Başkanı Mücahit Umucu, TÜMSİAD Başkanı Gülali Yıldırım, NİTSO Meclis Başkanı Serdar Ecemiş, NTB Meclis Başkanı Haluk Çakmak ve NİTSO Yönetim Kurulu Üyeleri katıldılar.

Siyasi Parti Temsilcilerinden ise Ak Parti İl Başkanı Mahmut Peşin, MHP İl Başkanı Ali Güngör ve İYİ Parti Merkez İlçe Başkanı İlhan Şahin katıldılar.

Grup adına basın bildirisini NİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu yaptı.

Katırcıoğlu;

Saygıdeğer Türk Milleti ve Niğde Halkı;

Bizler

Niğde Sivil Toplum Kuruluşları Olarak,

“Son günlerde Türk lirasının ve Türk ekonomisinin açık bir saldırı altında olduğunu görüyoruz ve bu saldırıları kınamak adına ortak basın bildirisi düzenliyoruz.

İş dünyası olarak biliyoruz ki; Türk lirasında yaşanan sert değer kaybının temelinde, ABD ile siyasi ve ticari anlamda yaşadığımız problemler bulunuyor. Amerika Birleşik Devletleri hükümetinin almış olduğu yaptırım kararı, söz konusu stratejik müttefikliğin doğasına aykırıdır ve iki ülke arasındaki ilişkilerin bozulması yönünde çok ciddi bir tehlikeyi beraberinde getirmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti defalarca ambargolar ve ticari kısıtlamalarla karşı karşıya kalmış ama yoluna devam etmeyi bilmıştır. Zamanında yokluk ve kıtlık görmüş aziz milletimiz kanaatkarlığı ve zor günlerde kenetlenip zorluğa birlikte göğüs germesi sayesinde sıkıntılı günleri atlatmış ve bugünlere gelmiştir.

Elbette STK’lar, iş adamları, sanayiciler ve esnaflar olarak bu zor günleri atlatmak, ülkemizin hiç hak etmediği bu durumu bertaraf etmek için üzerimize düşenlerin farkındayız.

Yerli ve millî üretim ekonomisinin güçlü birer aktörü olan Niğde’li iş adamları, KOBİ’ler ve esnaf moralini yüksek tutmalı; üretmeye, satmaya, ihracat yapmaya devam etmelidir.

Kamu kaynaklarının kısıtlı ve idareli kullanılması, kutuplaşmalara yer vermeden ortak akıl ve bilinçle hareket edilmesi, aziz Türk milletinin güzel ülkemizde huzur içinde yaşaması için gerekli ekonomik tedbirlerin alınması elzem hale gelmiştir.

Son günlerde hiç görülmedik şekilde dalgalanma yaşayan döviz kurları, esnafımızı, tüccarımızı, sanayicilerimizi ve iş adamlarını huzursuz ve

tedirgin etmektedir. Amerika Birleşik Devletleri ile ülkemiz arasındaki ikili ilişkilerin diyalogu temel alan yapıcı bir yaklaşım çerçevesinde onarılmasını ve ABD'nin kabul edilemeyecek bu yaklaşımından bir an önce vazgeçmesini temenni ediyoruz.

Reel sektör olarak atılacak tüm adımlarda devletimizin ve hükümetimizin yanında olduğumuzun da altını çizmek isteriz. Biliyoruz ki çözümün temeli birlik ve beraberliğimizde yatıyor.

Hükümetimizin alacağı ekonomik tedbirlerin de piyasaları rahatlatacağı aşikardır. Nitekim ilimizde de , yaşanan bu ekonomik gelişmelere yönelik alınacak kısa ve orta vadeli önlemlerle ilgili çalışma başlatılmıştır. Tarafımıza iletilen bütün sektörel talep ve öneriler değerlendirilip en kısa sürede ilgililerle ve kamuoyuyla paylaşılacaktır.

Şimdi çok daha güçlü olmak, birbirimize daha fazla kenetlenmek zorundayız. Çünkü bizi biz yapan, bizi ayakta tutan, bizi millet yapan unsur budur. Ülkemizi kaosa sürüklemek isteyenlerin tuzağına düşmeyeceğiz.

İş dünyası olarak daha fazla çalışma, daha fazla üretme, daha fazla istihdam sağlama zamanı diyoruz.

Özel sektör olarak, Ülkemiz ve milletimiz için daha büyük bir azimle çalışacak ve Türkiye'yi büyük hedeflerine taşıyacağız.

Mustafa Kemal Atatürk'ün "Hakimiyet Kayıtsız Şartsız Milletindir" sözünü hep aklımızda tutarak; ülkemiz için durmadan çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz.

Kamuoyuna saygıyla duyururuz.

## Oto Galericiiler İin Mesleki Yeterlilik Belgesi Sınavları Yapıldı



Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NİTSO) ve TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik Belgelendirme A.Ş. tarafından yürütölen mesleki yeterlilik belgesi sınavları yapılmaya devam ediyor.

Daha önce NİTSO tarafından ahşap kalıpcılık ve betoneme demirciliğı, Sıvacı, duvarcı, seramik karo kaplamacısı, ısı yalıtımcısı, inşaat işçiliğı, makine bakım ve onarımcısı ve asansör bakım ve onarımcısı alanında açılan mesleki yeterlilik belgesi sınavlarının ardından motorlu kara taşıtları alım ve satım sorumlusu sınavında da 73 kişi belgesini almak için ter döktü.

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. tarafından düzenlenen motorlu kara taşıtları alım ve satım sorumlusu mesleki yeterlilik belgesi yazılı sınavları NİTSO eğitim salonunda uygulama sınavı ise Niğde Galericiiler Sitesinde oluşturulan sınav alanlarında yapıldı.



Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu' da sınav alanını ziyaret ederek yapılan çalışmaları yerinde gördü. Şevket Katırcıoğlu, yazılı sınav ve uygulamalı sınav gözetimcileri ile ayrı ayrı görüşerek sınavın durumu hakkında bilgi aldı. Her meslek erbabının mesleğini belgelendirmesi gerektiğini belirten Katırcıoğlu, bu sınavların ilimizde NİTSO ve TOBB MEYBEM tarafından düzenlenmesine devam edileceğini söyledi.

Katırcıoğlu, Ticaret Bakanlığı ikinci el motorlu kara taşıtları alım satım işini yürüten kişilerin yetki belgesi almasını zorunlu hale getirdi. Yetki belgesi alabilmenin ilk şartıda kişinin mesleki yeterlilik belgesi sahibi olması zorunluluğudur. dedi